様式第1号

令和　　　年　　月　　日
国連ＮＧＯ　ＪＡＣＥ　殿

申請者
	法人(団体)名

	法人(団体)名(英語)

	代表者名
	            　　　　　　　　　　　  ㊞

	担当者名

	法人(団体)種別
	□営利団体　□非営利団体　□その他任意団体等

	住　　所
	〒　　　-

	電話番号

	e-mail

認証申請書

SDGs活動認証を受けるため、関係書類を添えて申請します。

記

１．活動概要

２．持続可能な開発目標（SDGs）（□に✓を記入してください）
	□１貧困をなくそう　　　　　　□２飢餓をゼロに　　　　　　　　　　　　□３すべての人に健康と福祉を
□４質の高い教育をみんなに　　□５ジェンダー平等を実現しよう　　　　　□６安全な水とトイレを世界中に
□７エネルギーをみんなにそしてクリーンに　□８働きがいも経済成長も
□９産業と技術革新の基盤をつくろう　　□１０人や国の不平等をなくそう
□１１住み続けられるまちづくりを　□１２つくる責任つかう責任 □１３気候変動に具体的に対策を　　　　　　□１４海の豊かさを守ろう　　　　　　　□１５陸の豊かさも守ろう
□１６平和と公正をすべての人に　　　　□１７パートナーシップで目標を達成しよう

３．希望発行物

□賞状　　　□楯

４．活動内容の詳細が分かるホームページのＵＲＬ・・・

　　　※ホームページをお持ちでない法人(団体)様の場合は次のどちらかを必ず添付してください。
□活動内容の詳細が分かるパンフレット、カタログなど
□活動報告書（実際の活動報告および写真添付）・・・様式は自由